

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е

№ 11728

гр. София, 05.04.2025 г.

АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Второ отделение 39 състав,
в закрито заседание на 05.04.2025 г. в следния състав:

СЪДИЯ: Миглена Николова

като разгледа дело номер **9986** по описа за **2021** година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе предвид следното:

Произнасянето е по реда на чл.213а ал.7 изр.трето от АПК.

Постъпила е касационна жалба вх.№22146/08.07.24г от район "М."-СО, представляван от Кмета на района и с проц.представител юрк.И./упълномощен от Кмета на района/, против Решение № 9227/24г.

Ответник по делото е СО, представлявана от Кмета на СО, респ. кас.жалба е депозирана не от страна по делото.

С Разпореждане № 11556/11.07.24г /до ответника- СО и отделно до касатора- район "М.", Съдът е указал да се посочи надлежен касатор /СО - страна по делото/. В срока нито един от двамата не сочи надлежен касатор. С ново Разпореждане от 10.09.24г Съдът указва на СО да потвърди депозирането на кас.жалба от нейно име.В срок, на 17.09.24г- юрк.И. представя пълномощно от Кмета на СО, но отново сочи, че касатор е района.С Разпореждане от 18.09.24г Съдът за последен път указва на юрк.И. да посочи дали касатор е СО, а не района. В указания срок няма постъпило становище от него, от района или от СО. К.жалба е подадена от района.

Съдът е връчил препис от к.жалба на останалите страни и след постъпване на техен отговор по жалбата е изпратил делото на ВАС- по кас.жалба от района.С Разпореждане от 07.11.24г Председателят на 3то отделение на ВАС връща на АССГ кас.жалба на района- за произнасяне по реда на чл.213а ал.2 от АПК, т.е. за оставяне без разглеждане на жалбата от района. В изпълнение Разпореждането на ВАС от 17.11.24г и на осн. чл. 213а ал.2 вр. чл. 215 т.1 от АПК, като взе предвид, че к.жалба на района е от лице, което не е страна по делото, АССГ с Определение № 23252/13.11.24г връща на района касационната му жалба. Определението е връчено на касационния жалбоподател/района/- на 06.03.25г. Срокът за обжалване на това

Определение/по чл.213а ал.2 от АПК/, за касационния жалбоподател-района, е изтекъл на 13.03.25г. Районът не е обжалвал Определението и то е влязло в сила на 14.03.25г. На тази дата влиза в сила и Решение № 9227/24г.

На 14.03.25г срещу Определение № 23252/13.11.24г постъпва частна жалба вх.№ 6359/14.03.25г- от ответника по делото СО/а не от касационния жалбоподател района, чиято касационна жалба се връща с Определението/. С разпореждане 9287/18.03.25г АССГ оставя частната жалба на СО без движение, като дава изрични указания на частния жалбоподател- да посочи дали частната жалба не се подава от името на касационния жалбоподател района/само той има активна легитимация да обжалва Определението за връщане на касационната му жалба/, както и да представи доказателства, че частната жалба е депозирана най-късно на 13.03.25г. Разпореждането е връчено на частния жалбоподател СО- на 19.03.25г, като на 26.03.25г за него е изтекъл срока да отстрани нередовностите по частната си жалба. В срока, а и до момента- нередовностите на частната жалба не са отстранени. Частната жалба на СО е срещу Определение № 23252/13.11.24г, с което се връща касационна жалба на района. Частната жалба е недопустима- депозира от лице без активна проц.легитимация да оспорва Определението, а дори да беше депозирана от района/който има активна легитимация да обжалва Определението/- частната жалба е просрочена. Частната жалба следва да се остави без разглеждане, като това Определение е окончателно, съгл. чл. 213а ал.7 изр.трето от АПК.

Водим от горното и на осн. чл. 213а ал.7 изр.трето от АПК, Съдът

ОПРЕДЕЛИ:

ОСТАВЯ БЕЗ РАЗГЛЕЖДАНЕ частна жалба вх.№ 6359/14.03.25г на СО/представявана от Кмета на СО/, депозирана против Определение № 23252/13.11.24г, с което се връща касационна жалба вх.№22146/08.07.24г на район "М."-СО/ представляван от Кмета на района/.

ОПРЕДЕЛЕНИЕТО е окончателно.
ПРЕПИС - на частния жалбоподател СО.

Съдия: